
2016 m. NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS SKIRTOS LĖŠOS PAGAL 

SAVIVALDYBES (eurais) 

  

     

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės pavadinimas 

Skirta projektams finansuoti 

Skirta 

savivaldybių 

administracijoms 

projektams 

administruoti 

(VB) 

Skirta       

IŠ VISO 

(VB+SB) 

Finansuojamų 

projektų 
skaičius 

Viso 

(VB+SB) 

iš 

valstybės 

biudžeto 
(VB) 

iš 

savivaldybės 

biudžeto    
(SB) 

VISO 425508,25 278944,00 146564,25 11056,00 436564,25 79 

1. AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 3214 2214 1000 101 3315 3 

2. ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 14158 11258 2900 263 14421 2 

3. ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖ 3207 2565 642 128 3335 1 

4. ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 3982 3185 797 125 4107 1 

5. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 3065 2452 613 123 3188 2 

6. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ 5652 4521 1131 98 5750 1 

7. JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ 3140 2512 628 126 3266 1 

8. KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 3772 3017 755 151 3923 1 

9. KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ 135492 48492 87000 1425 136917 11 

10. KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ 11143 8357 2786 418 11561 3 

11. KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 5902 4721 1181 236 6138 4 

12. KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 3493,75 2795 698,75 140 3633,75 1 

13. KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ 18452,50 14762 3690,5 738 19190,50 4 

14. KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 6660 4995 1665 250 6910 1 

15. KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 2266 1766 500 88 2354 1 

16. LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 2460 1968 492 98 2558 1 

17. MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ 12817 10253 2564 274 13091 2 

18. MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 6553 5242 1311 262 6815 1 

19. MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 2763 2210 553 91 2854 1 

20. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ 2548 2038 510 102 2650 1 

21. PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖ 11252 9001 2251 450 11702 3 

22. PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 2800 2200 600 110 2910 1 

23. PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 4262 3409 853 170 4432 1 

24. RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 4614 3691 923 185 4799 2 

25. RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 4138 3310 828 166 4304 1 

26. RIETAVO SAVIVALDYBĖ 957 765 192 38 995 1 

27. ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 3805 3044 761 152 3957 2 

28. ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 3584 2867 717 143 3727 2 

29. ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 28343 22674 5669 494 28837 4 

30. ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 4937 3949 988 197 5134 2 

31. ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 3506 2697 809 118 3624 1 

32. ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 3040 2432 608 122 3162 1 

33. TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 5193 4153 1040 208 5401 1 

34. TRAKŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖ 7085 5668 1417 158 7243 1 

35. UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 4498 3598 900 175 4673 2 

36. UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 4829 3825 1004 191 5020 2 

37. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 73517 58813 14704 2565 76082 7 

38. VISAGINO SAVIVALDYBĖ 2394 1914 480 96 2490 1 

39. ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 2014 1611 403 81 2095 1 

  

    

  
 

Pastaba: VB - valstybės biudžetas, SB - savivaldybės biudžetas  

   


